O.

Obediencia tenetur subditi in omnibus qua non
contrarietur Regula, & saluti animae
 153. a
Observatio futurorumque anibus, quadrupe-
ditibus &c. 51. a
Occasionem peccati mortalis ut quis non
tenetur vitare, quatuor circumstanti-
ae requiruntur 25. a
Occasio propinqua peccati mortalis qua 24. b
Occasio venialis peccati, non necessario vi-
tanda 24. b
Occasio remota peccati mortalis, non esse
necessario vitanda ibid.
Occasio propinqua peccati mortalis qua ne-
cessario relinqui debet 241. b
Occidens veneno gravius deliquit quam
simplex homicida 268. a
Occidere alium licet, parricidia defendenda
causa 233. a. Item proprij honoris ibid.
 Et pro defensione consanguineorum 233. b
 seipsum nunquam licet 266. b
Occisus nomen si ignoretur nihil refert 205. b
Occisus quid 266. b. quando casus referuatis
 ibidem.
Occulere delinquentem non tenetur se statim in-

fore contentioso pro palare 269. b
Oculus pudicus & impudicus 260. a
Odia sine restringenda, & fauores ampliandi
 139. a
Officialium nomine qui veniant 251. a
Opus bonum in gratia factum meretur glo-
riam 103. a
Opus consummationem quando 260. a
Opera bona in peccato mortali facta non sunt
meritoria vitae aeternae 93. a
Operatio Dei quid sit in homine 160. a
Ordo debet habere ordinem, non confusionem
 140. b
Ordo praedicatorum non potest accipere indul-
gentias bullae cruciatae 111. a
Ordinaria potestas 176. b
Ordines mendicantium non accipiant bullas
cruciatas 112. b
Ordines omnes possunt transire ad Capucinos
 155. b
Origenes in eo damnatur ab omnibus quod
scripsit contra sacrosanctis 269. a
 Qsula

P.

Pactum cum accusatore facit indicium ad
informationem capiendam 197. b
Papa potest dispensare cum Monacho ut con-
trahat Matrimonium 168. b

Quando habet locum casus referuatis de
Apollasia 159. b
Quid possit dare Religiosus 257. a
Quis & solitudo commendantur anachore-
tae 161. a
Quilibet potest se obligare ad confitendum
istorum suum peccatum 16. a

R.

Ratibabitio duplex 49. b. de futuro non va-
 let, de praesenti tenet 49. b. & 81. b
Rationibus probatur penitentia suscipi &
peragi à penitente debere 96. a. & c.
Rebellans commissarius generali 153. a
Relicta intentio absolutiois 52. b
Regula S. Benedicti quid praescribat de fugi-
tivis & expellendis incorrigibilibus 158. a
Regula S. Augustini ibid.
Regularis quando potest confiteri extra or-
dinem 112. a
Regulari non licet se confiteri indifferenter
 extra

- extra suum ordinem absque licentia sui superioris 109. a
- Regularis in alienis provincijs à quibus pos- sit absoluti 106. b
- Regula generalis ad dignoscendum quando dolus non praesumitur 237. b
- Regulares quando absoluti possunt ab Episco- pis 38. a: quomodoque possunt indulgen- tijs 113. b. quantum merentur regulas suas servare ibidem.
- Regulares possunt aliquid dare pro subleuan- dis pauperibus, & ratione hospitalitatis, gratitudinis, urbanitatis &c. 257. a
- Religio perfectior qua 155. b
- Religiosus quid possit dare 257. a
- Religiosus an possit de rebus Monasterij fa- cere elemosinas 254. b
- Religiosus an possit exire ut subleuiat paren- sibus 155. a an possit adire superiorem ob iustum gravamen 155. b. qui egredi- tur animo vagandi est apostata 162. a
- Religiosus incorrigibilis, & inobediens potest expelli 257. b
- Religiosus expulsus manet vere, & proprie Religiosus 259. b
- Religiosi Confessores ut suorum confessi nes excipiant, non tenentur se praesentare or- dinario 133. b
- Religiosi non debent mutare confessarios abs- que superiorum licentia 137. b. sed deus pe- tere licentiam, ut confiteantur 138. a. non licet accipere Bulla cruciatae indulgentias 104. a
- Religiosi non sunt imponenda peregrinatio- nes, vel excommunicatio pro penitentia 40. b
- Religiosi se percussiones quid faciant 45. a
- Religiosi itinerantes veniunt ad casus illius provinciae in qua sunt 107. a
- Reliquia sanctorum an possint dari 377. a
- Reservatio casuum est expeditio: ut si de mu- sum circa mortalia, non venialis 9. b. sit de mortalibus gravi rebus ibidem. Debet fieri cum praevia discussione, & matura deliberatione 9. b. ad illos pertinet, ad quos ante decretum de iure pertinet 11. a
- Reservatio vel sit cum censura, vel sine 49. a
- Reformatione Papae abbas auferitur & Epif- copalis, quando hoc est verum 22. b
- Restitutio cui facienda 224. b
- Retentio abiectionis rei quando mortalis 170. b. non est mortale peccatum, nisi tria concu- rant ibidem. an qualibet sit peccatum mortale 172. a
- Reversus ad superiores intelligitur, tam de publicis, quam de privatis delictis 12. b
- Reus quando tenetur dicere veritatem 194. a potest aliquando petere dilationem 196. a tenetur respondere ad monsem iudicis 198. b. committit de uno crimine non potest in- terrogari de alio, aut socijs, nisi sit infama- tus 199. b. quando confitetur delictum te- netur etiam declarare complices ibid. an dicens mendacium in confessione regulari innoxius in casum reservatum ibidem. po- test aliquando torqueri 200. b
- Reus damnatus licet innocens sit, non potest se tamen defendere per vim 202. a. an possit frangere carceris & fugere ibid. b. an licite fugere possit de carcere 202. b an liceat corrumpere custodes pecunia 202. b. Ad mortem damnatus potest limari, compedas, feras frangere, & fugere ibid.
- Reus confitens delictum, quod aliter non con- fiat, non potest condemnari 204. b. de eius defensione 203. b.
- Reus potest capitulari contrarium 217. a. an peccet impingendo aliquod crimen testi 223. b. suam confessionem potest revocare 234. a. quando & quomodo possit appel- lare 243. b
- Reorum multitudo prodest eis 243. b
- Reverentia malitiosa litterarum 272. a
- Sacerdotes in confessione iudicis arbitrarij 2. b. quae eis consideranda in penitentia danda 3. a
- Sacerdotes simplices Religionem, non gaudent privilegio sibi eligendi Confessarium ad li- bicum, nisi forte ex consuetudine 39. b
- Sacerdotes Regulares sunt in triplici diffe- rentia 107. a
- Sabra congregationis tribunal intra ordinem censetur 249. a
- Sacramenta omnia excepto Matrimonio per- sona propria actionem requirunt cum sus- ciipiuntur 86. a
- Sacramentale opus recte dicitur fictioe fortior effectum 102. a
- Sacrilegium 77. b
- Saldans cum grandida 250. b
- Samuelis anima suscitatur an suavis 146. b
- Sanctorum imagines papirae possunt Religio- si dare 257. a
- Satisfactio in statu peccati mortalis exhibi- ta sufficit ad integritatem Sacramenti, & quare 102. a
- Scandali evitandi ergo potest excommunicatio accedere ad alium 59. a. vel communi- cationem